REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KitSHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 6 dt. 30. 01.2015

Né mbéshtetje t& nenit 17, t& ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiming Kulturore”, i
ndryshuar, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 30.01.2015, pasi shqyrtoi

projekt-propozimin e shkall€ve dhe rampave pér lidhjen € monumentit t€ Urés s€ Velabishtit,

me rrugét ekzistuese,

VENDOSI:

1. Shtyrjen e vendimmarrjes lidhur me kété ¢éshtje.

2. T& ngrihet njé& grup pune, i cili t& verifikojé né vend dhe t&€ propozoj& ményrén e lidhjes
s€ dy anéve t& urés me rrugét ekzistuese.

3. Relacioni t€ paragitet pér miratim n& Késhill Shkencor.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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SEKRETAR I KKR
ARTA DOLLANI

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: info@imk.gov.al



